
Smlouva o poskytnutí služby technologické a metodické podpory                                                         Strana 1 / 4 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY  
 
technologické a metodické podpory v oblasti zavedení znalostního managementu  
 
č. smlouvy SÚRAO:  SO2024-018 
č.j. Tovek Solutions CS: 2401S 
 
 
 
mezi  
 
Česká republika - Správa úložišť radioaktivních odpadů 
se sídlem:  Dlážděná 1004/6, 110 00, Praha 1 – Nové Město 
IČO:   66000769 
DIČ:                               CZ66000769 (není plátce DPH) 
zastoupená:  RNDr. Lukášem Vondrovicem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení:          ČNB v Praze 1, číslo účtu: 64726011/0710  
E-mail:                           podatelna@surao.cz  
Datová schránka:          6qsigjs  
Kontaktní osoby:           Ing. Bc. Vítězslav Duda, MBA, Bc. Vít Beneš 

 

(dále jen SÚRAO) 
 
a 
 
Tovek Solutions CS, s.r.o. 
se sídlem:   Cihlářská 1021/15, Veveří, 602 00 Brno 
hlavní provozovna  
a poštovní adresa:  Chrudimská 1418/2, 130 00 Praha 3 
společnost zapsána:  pod spisovou značkou 101798 vedenou u Krajského soudu v Brně 
IČO:    01851870 
DIČ:   CZ01851870 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, č.ú. 444555664/5500 
zastoupená:   Ing. Miroslavem Nečasem, Ph.D., jednatelem společnosti 

 

(dále jen Tovek Solutions) 
 
 
Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření této smlouvy dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník (dále jen OZ) a souvisejících předpisů v platném znění (dále také jen 
Smlouva). 
 
 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1. 1 Společnost Tovek Solutions se touto smlouvou zavazuje dodat služby specifikované v Příloze č.1 této 

Smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále jen Plnění) 
 

1. 2 SÚRAO se zavazuje plnění odebrat za podmínek stanovených touto Smlouvou a zaplatit sjednanou 
cenu v plné výši a v dohodnutém termínu. 

 
 
2. TERMÍNY PLNĚNÍ 
 
2. 1 Společnost Tovek Solutions poskytne službu na základě předloženého a odsouhlaseného Plánu 

realizace dle čl. 4.1, odst. 1, Přílohy č. 1 této Smlouvy.  
 
 
 
 
 



Smlouva o poskytnutí služby technologické a metodické podpory                                                         Strana 2 / 4 

 
 
3. CENA A ZPŮSOB PLATBY 
 
3. 1 Celková cena za plnění poskytnuté společností Tovek Solutions dle této Smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran a činí:  
 
480 000,- Kč (slovy: čtyři sta osmdesát tisíc korun českých) bez DPH 
580 800,- Kč (slovy: pět set osmdesát tisíc osm set korun českých) včetně DPH 21%.  
 
Celková cena včetně DPH může být změněna pouze v případě zákonné změny sazby DPH.  
 

3. 2 Podrobná kalkulace ceny předmětu Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, čl. 5.1 Rozpis 
nabídkové ceny. 
 

3. 3 Cena za službu bude hrazena po jednotlivých celcích služby dle rozpisu nabídkové ceny dle čl. 5.1, 
Přílohy č. 1 této Smlouvy.  

 
 
4. ZPŮSOBILOST SPOLEČNOSTI Tovek Solutions  
 
4. 1 Společnost Tovek Solutions prohlašuje, že je na základě platných smluvních vztahů se třetími stranami 

oprávněna poskytnout plnění dle této Smlouvy. 
4. 2 Společnost Tovek Solutions prohlašuje, že disponuje kvalifikovanými pracovníky a technickým 

vybavením v míře nezbytné pro poskytování odborných služeb, které jsou předmětem plnění této 
Smlouvy. 
 

 
5. ZÁRUKY  
 
5. 1 Společnost Tovek Solutions zaručuje, že odborné služby poskytované SÚRAO dle této Smlouvy budou 

prováděny na profesionální úrovni odpovídající zvyklostem v oblasti informačních technologií. 
Společnost Tovek Solutions poskytuje v tomto smyslu na své služby záruční dobu 12 měsíců s tím, že 
záruční doba začíná běžet od data poskytnutí služby. 

 
 
6. SMLUVNÍ SANKCE 
 
6. 1 V případě prodlení společnosti Tovek Solutions se splněním kterékoliv povinnosti v souvislosti 

s poskytovaným Plněním je SÚRAO oprávněn požadovat od společnosti Tovek Solutions zaplacení 
smluvní pokuty za každý započatý den prodlení ve výši 0,05% z ceny neuskutečněné dodávky Plnění. 
Do doby prodlení se nezapočítává doba, po kterou byl SÚRAO v prodlení s poskytnutím součinnosti 
požadované společností Tovek Solutions v souvislosti s Plněním. 

6. 2 V případě prodlení SÚRAO se zaplacením smluvní ceny je společnost Tovek Solutions oprávněna 
požadovat od SÚRAO zaplacení smluvního úroku z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky. 

6. 3 Smluvní pokuty na základě této Smlouvy jsou splatné do třiceti dnů od doručení písemného oznámení 
o uplatnění smluvní pokuty a o její výši druhé smluvní straně.  

6. 4 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody. 
 
 
 
7. DOBA TRVÁNÍ PLATNOSTI SMLOUVY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
7. 1 Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
7. 2 Každá ze stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit, jestliže druhá strana poruší podstatným způsobem 

povinnosti ze Smlouvy vyplývající a k nápravě nedojde do třiceti dnů od doručení písemné výzvy k 
nápravě. Tato výzva musí být zaslána druhé straně neprodleně poté, co se poškozená strana o porušení 
povinnosti dozvěděla.  

 
 
 
 



Smlouva o poskytnutí služby technologické a metodické podpory                                                         Strana 3 / 4 

 
 
 
8. OCHRANA INFORMACÍ 
 
8. 1 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, informacích a záležitostech 

týkajících se druhé smluvní strany, které se dozvěděly či jinak získaly v souvislosti s plněním Smlouvy 
nebo s tímto plněním souvisejícím.  

8. 2 Závazek uvedený v předchozím bodě se nevztahuje na informace, které se vědomě a bez pochybení 
staly součástí veřejně přístupných materiálů. 

8. 3 Smluvní strany odpovídají za porušení povinnosti mlčenlivosti dle tohoto odstavce svými zaměstnanci 
a třetími osobami, které byly kteroukoliv smluvní stranou pověřeny prováděním jednotlivých činností dle 
Smlouvy a v této souvislosti se zavazují předávat důvěrné informace výhradně osobám oprávněným 
smluvními stranami. 

 
 
9. KONTAKTNÍ SPOJENÍ, OPRÁVNĚNÉ A ODPOVĚDNÉ OSOBY 
 
9. 1 Veškeré písemnosti dle této Smlouvy bude SÚRAO doručovat na následující kontaktní spojení:   
 

Jméno Ing. Miroslav Nečas, Ph.D. 

Poštovní adresa Tovek Solutions Solutions CS, s. r.o., Chrudimská 1418/2, 130 00 Praha 3 

Tel +420 737 815 723 

 
9. 2 Veškeré písemnosti dle této Smlouvy bude Společnost Tovek Solutions doručovat na následující 

kontaktní spojení:   
 

Poštovní adresa Dlážděná 1004/6, 110 00, Praha 1 – Nové Město 

e-mail podatelna@surao.cz 

Datová schránka 6qsigjs 

 
9. 3 Oprávněnými osobami určenými SÚRAO pro přímý kontakt se společností Tovek Solutions ohledně 

plnění této Smlouvy jsou: 
 

Oprávněná osoba Telefon E-mail Oblast plnění  

xxx xx xxxxxxxx xxx xxx +420 xxx xxx xxx xxxxxxxxxxxx  

Xx xxx xxxxx +420 xxx xxx xxx xxxxxxxxxxxxxxx  

 
9. 4 Odpovědnými osobami určenými společností Tovek Solutions pro přímý kontakt s SÚRAO ohledně 

plnění této Smlouvy jsou: 
 

Oprávněná osoba Telefon E-mail Oblast plnění  

xxx xxxxx xxxxxxxx +420 xxx xxx xxx xxxxxxxxxxxxxxxx  

Ing. Miroslav Nečas, Ph.D. +420 xxx xxx xxx xxxxxxxxxxxxx  

 
 
10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
10. 1 Smluvní strany se zavazují, že budou jakékoliv spory vzniklé z plnění Smlouvy řešit smírnými prostředky 

(jednání, konzultace). V případě, že smírnými prostředky nebude možné dosáhnout vzájemné dohody, 
budou se vzniklé vztahy a spory řešit dle právních předpisů České republiky a k řešení a rozhodování 
sporů vzniklých z této Smlouvy nebo s ní souvisejících jsou povolány příslušné soudy České republiky.  

10. 2 Tato Smlouva s dále uvedenými přílohami a případnými dodatky představuje úplné ujednání mezi 
smluvními stranami a nahrazuje všechna ujednání vztahující se k předmětu této Smlouvy, která byla 
v minulosti mezi smluvními stranami učiněna v písemné nebo ústní podobě.  



Smlouva o poskytnutí služby technologické a metodické podpory                                                         Strana 4 / 4 

10. 3 Jakékoliv změny nebo dodatky této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami. 

10. 4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.  
10. 5 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 1  Technologická a metodická podpora v oblasti zavedení znalostního 
managementu, Nabídka ze dne 8.3.2024 
 
Smluvní strany se dále dohodly na tom, že každá další příloha této Smlouvy se nabytím účinnosti stane 
také nedílnou součástí této Smlouvy. 
 

10. 6 Obě smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že Smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a zároveň shodně prohlašují, že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření Smlouvy bránily. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

10. 7 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v 
registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném 
znění. 

 
 
 
 
V Praze dne V Praze dne 
3.4.2024               11.4.2024 
 
 
RNDr. Lukáš Vondrovic, Ph.D.             In. Miroslav Nečas, Ph.D. 
 
...................................................................... ....................................................................... 
 
Za SÚRAO Za Tovek Solutions   


